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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CORSISTEHZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti
dell’esercizio

RESIDUT PASSIVI degli esercizi precedenti
dell'esercizio

AVANZ0/DISAVANZO D’AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

E.

1.123.500.943

525.0849.894 £.

1.371.611.351

1.114.454.269 €.

1.777.107.745

436.157.638 £.

1.296.267.2712

650.932.515 E.

1.699.962.824

1.649.350.837

2.486.065.620

863.248.041

2.213.265.383

1.947.199.787

1.129.313.637
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91}

ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1991 al 11-12-199t in pid ia meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 1.699.962.824 863.248.041 836.714.783
Banche
Conti correnti postali
Altri conti correnti

1.699.962.824 | * 863.248.04} 836.714.783
RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 2.165.343.400 2.072.774.330 92.569.070
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 129.928.939 129.623.454 305.485
Crediti diversi 7.688.100 10.867.599 3.179.499

2.302.960.439 2.213.265.383 3.179.499

CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate

a terzi
Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziar{

92.874.555

156.420

156.420

156.420

156.420

* di cui £ 60.873.204 vincalati per fondo

indennitad anzianita
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SITUAZIONE PATRIMONTIALE AL 31-12-91

ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1991 al 31-12-1991 in pid in meno
RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO
Rimanenze di prodotti 20.373.500 43.049.250 22.675.750
Rimanenze di materie prime e materiali di consumo 46.900.000 41.700.000 $.200.000
Rimanenze di viveri 94.400.000 87.500.000 6.900.000
Rimanenze diverse
Risconti attivi
161.673.500 172.249.250 22.675.750 12.100.000
INVESTIMENTI MOBILIARI
Partecipazioni azionarie
Conferimenti e quote in altri eati
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
i
Obbligazioni e cartelle fondiarie
Buoni postali
Altri titoli di credito 10.000 10.000
10.000 10.000
IMMOBILI
Bdifici 1.332,101.595 1.438.419.345 106.317.750
Costruzioni in corse
Dir{tti reall 91.740.000 91.740.000
1.423.841.595 1.530.159.345 106.317.750
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-1991

al 31-12-1991

fn pid

in meno

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Impianti, attrezzature e macchinari 2.324.089.054

2.917.940.915

* 593.851.861

TOTALE A PAREGGIO

Automezzi 201.908.055 224.130.415 | *  22.222.360
Mobili e macchine d'ufficio 294.620.708 319.162.008 | *** 24,541.300
2.820.617.817 | 3.461.233.338 640.615.521
ALTRI COSTI PLURIENNALL
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA' 8.409.222.595 | 8.240.321.777 172.788.520 941,689,338
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell’esercizio 227.568.048 227.568.848
227.568.848 227.568.948
8.409.222.595 | 8.467.890.625 | 1.000.357.368 941.689.138

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ecc.

* £ 605.478.766 aumento - £ 11.626.905 diminuzione

** automezzi £ 12.279.610
attrez.agr. £ 9.942.750

***mobili e macchine d'ufficio £ 7.743.050
libri £ 16.798.250
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-1991

al 31-12-1991

in pid

in meno

Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

DEBITI BANCARL E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanzfari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche

PASSIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1991 al 31-12-1991 in pid in meno

DEBITI DI TESORERIA

Anticipazioni del tesoriere

Scoperti di conto corrente

RESIDUT PASSIVI

Debiti verso lo Stato ed altri enti

Debit{ verso iscritti, soci e terzi per prestazion

i dovute

Debiti verso formitori 2.110.329.012 | 1.695.022.631 415.306.381

Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 108.303.832 209.713.228 101.409.396

Debiti diversi 192.094.503 42.463.928 149.630.575
2.410.727.347 | 1.947.199.787 101.409.396 564.936.956
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-1991

al 31-12-1991

in pid

in meno

Risconti passivi

FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI

Fondo liquidazione indennitd anzianitad personale
Fondo imposte e tasse

Fondf cischi

Fondi per accantonamenti diversi

POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO

Fondo svalutazione crediti

Fondo svalutazione titoli e partecipazioni

Fondo ammortamento immobili

Fongo ammortamento impianti, attrezzature e macchi
nar

Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchimari
d'ufficio

TOTALE PASSIVITA'

PATRINONIO HETTO

Fondo di dotazione

248.611.854
1.619.185.931
180.089.393

287.058.279
2.073.750.175

209.274.314

38.446.425
454.564.244
29.184.921

2.047.087.178

2.570.082.768

522.195.590

4.458.614.525

4.517.282.555

623.604.986

564.936.956
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

CONTI D’ORDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, ecc,
Conti diversi

PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1991 al 31-12-1991 in pid in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 3.950.608.070 | 3.950.608.070
Avanzo economico dell'esercizio
3.950.608.070 | 3.950.608.070
TOTALE A PAREGGIO §.409.222.595 | 8.467.890.625 623.604.986 564.936.956
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CONTO ECONOMICO PER L’'ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANIIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE COMTRIBUTIVE

Categoria 1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVO-

Categoria 2 - QUOTE DT PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE
DI SPECIFICHE GESTIONI

RO E/0 DEGLI ISCRITTI

Categoria 11 - ENTRATE

ENTRATE

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORREKTI

Categoria 3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO

Categoria 4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONT

Categoria S5 - TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVIN-

Categoria § - TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE

CIE

PUBBLICO E PRIVATO

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE

Categoria 7 - EMTRATE DERIVANTI DALLA VEKDITA DI BEKI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI

Categoria 8 - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Categoria 9 - PQSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI

Categoria 10 - ENTRATE NOM CLASSIFICABILI IN ALTRE VOC1

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
_ Categoria
Categoria

Categoria

Totale parte prima

SPESE

1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

2 - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

3 - ORERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA

4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI COHSUMQ E DI SEBVI

i1

5 - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

6 - TRASFERIMENTI PASSIV1
7 - ONERI FINANZIARI

§ - ONERI TRIBUTARI

9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI EXTRATE CORREX-

T

Categoria 10 - SOMME NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

E.

E.

£,

£,

£,

£,

E.

£.

1991

303.600.000

666.692.230

353.815.370
$.191.009
23.597.405

£.

37.678.640
567.366.217
7.938.81%
917.870.893
132.000.000

259.882
16.182.732

13.716.970

£.

1.352.896.014

1.692.914.149
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£)

CONTO ECONOMICO PER L’'ESERCIZIO

Parts seconda : COMPONENTI CEE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

ENTRATE
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE

Sopravvenienze attive: Var. extra patr. £ 1700000- E.

C/competenza £ 111834852 - C/residui £ 645025324

Insussistenze passive £.
Residui passivi (variazioni in meno)

£.
Totale E.
SPESE IMPIEGATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI ESER-
CI1I
£.
Totale £.

Totale parte saconda

758.560.176
5.806

758.565.982

172.249.250
172.249.250

1991

E.

930.815.232
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

Parte seconda : COMPONENTI CHE NOM DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

1991

SPESE
SPESE DI COMPETEN2A, IMPEGNATE IN PRECEDENTI ESER-
c1zt
Rimanenze iniziall di prodotti £E. 67.273.500
Costi pluriennali £. 94.400.000
Totale £. 161.673.500
AMMORTAMERTI E DEPERIMENTI
Immobili £. 38.446.425
Iapianti, attrezzature e macchinari £. 454.564.244
Automezzi, mobili e macchine d’'ufficio, macchine E£. 29.184.921
agricole
Totale £. 522.195.590
SVALUTA2IONE E DEPREZZAMENTI
Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni £. 11.626.905
Totale E. 11.626.905
QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L'ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDEKNITA' ANZIANITA® PERSOMALE
£.
£.
Totale £.
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienze passive: Ecced. nei movim. di capi- E. 122.867.150
tale entrate £ 77.569.000 e uscite £ 200.436.150
Insussistenze attive £. 2.800
Residui attivi (variazioni in meno)
Totale £. 122.869.950 _
Totale parte seconda £. 818.365.945
Totale generale entrate £, 2.283.711.246
Totale generale spese E. 2.511.280.094
Disavanzo economico E. 227.568.848
Totala a pareggio £, 2.511.280.094





